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(Cifras en Quetzales)

PRODUCTOS FINANCIEROS
Intereses
Comisiones
Negociacion de Titulos Valores
Diferencia de Precios en Operaciones de Reporto

GASTOS FINANCIEROS
Intereses
Comisiones
Beneficios Adicionales
Negociacion de Titulos Valores
Cuota de Formacion Fopa
Productos no Cobrados
Diferencias de precio en Operaciones de Reporto
MARGEN POR INVERSIONES
PRODUCTOS POR SERVICIOS
Comisiones por Servicios Diversos
Arrendamientos
Almacenaje
Avaluos e inspecciones
Manejo de Cuentas
Otros

GASTOS POR SERVICIOS
Comisiones por Servicios
MARGEN DE SERVICIOS
OTROS PRODUCTOS Y GASTOS DE OPERACION

PRODUCTOS
Ganancia por Valor de Mercado de Titulos Valores
Variaciones y Ganancias Cambiarias en Moneda Extranjera
Productos por Inversiones en Acciones
Productos por Promocion de Empresas

GASTOS
Perdida por Valor de Mercado de Titulos Valores
Variaciones y Perdidas Cambiarias en Moneda Extranjera
Cuentas Incobrables y de Dudosa Recuperacion
Gastos por Promocion de Empresas
MARGEN DE OTROS PRODUCTOS Y GASTOS DE OPERACION
MARGEN OPERACIONAL BRUTO
GASTOS DE ADMINISTRACION
MARGEN OPERACIONAL NETO

PRODUCTOS Y GASTOS EXTRAORDINARIOS
Productos Extraordinarios
Gastos Extraordinarios

PRODUCTOS Y GASTOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
Productos de Ejercicios Anteriores
Gastos De Ejercicios Anteriores

GANANCIA (PERDIDA) BRUTA
Impuesto sobre la Renta

GANANCIA (PERDIDA) NETA
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13,396,003.67
1,444,009.71
0.00

0.00

(5,034,492.53)
(826,509.89)
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

14,840,013.38

(5,861,002.42)

821,235.41
0.00

0.00
2,400.00
0.00

0.00

0.00

823,635.41

0.00

0.00
52,830.33
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

52,830.33

0.00

8,979,010.96

823,635.41

52,830.33

9,855,476.70
(5,838,832.65)

249,668.29
(67,861.85)

5,600.00
0.00

181,806.44

5,600.00

4,016,644.05

187,406.44

4,204,050.49
0.00

4,204,050.49
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